SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)

DUARTE CONSULT ORIA E ASSESSORIA CONT ABIL LTDA ME
Didrio :0 Folha: 1

[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/07/2019 até 31/07/2019

Descricao
Receita
Receita de Contribuicdo

Receita de Contribui¢do

Contribui¢ao Social Transpetro

Contribui¢do Social Breitener
Contribuicdo Braserv Petrol

Receita Petrobras

Contribuicao Social de Terceiros

Honorarios de Processo

=Receita de Contribuicao

Receita financeira

Rendimento de Aplica¢gdes Financeiras

=Receita financeira

=Total - Receita de Contribuicao

=Total - Receita

Despesas

Despesas com Pessoal
Despesas com Pessoal
Saldrio e Abonos
Saldrios e ordenados

Adicional Tempo de Servigo
=Salério e Abonos

Horas Extras e DSR
Horas extras

DSR

=Horas Extras e DSR

Encargos Sociais

INSS

FGTS

Pis s/ Folha de Pagamento

=FEncargos Sociais

=Despesas com Pessoal

Beneficios

Refeic¢ao e Alimentacdo
Refeicdo de Funcindrios
Refeigdo de Diretores

=Refeicao e Alimentacio

Assisténcia Médica e Odontoldgica

Classificacdo

3-1-02-03
3-1-02-04
3-1-02-05
3-1-02-06
3-1-02-07
3-1-02-08

3-1-03-01

4-1-01-01-01
4-1-01-01-02

4-1-01-02-01
4-1-01-02-02

4-1-01-04-01
4-1-01-04-02
4-1-01-04-03

4-1-02-01-01
4-1-02-01-02

Conta

91
92
93
96
100
185

95

104
105

106
107

111
112
149

114
115

Exercicio Atual

6.877,81C
9.917,88C
201,04C
80.167,76C
42,60C

873,61C
*#%%%98.080,70C

2.373,16C
wEREEF%2.373,16C

*%%%100.453,86C

*#%%%100.453,86C

7.799,23D
2.346,17D
*#k%%%10.145,40D

258,03D
38,23D
R 55296,26D

3.259,47D
1.100,24D
137,53D

wkninng 497,24D

*#k%%%14.938,90D

1.434,00D
299,87D
wkHE#%].733,87D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)

DUARTE CONSULT ORIA E ASSESSORIA CONT ABIL LTDA ME
Didrio :0 Folha: 2

[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/07/2019 até 31/07/2019

Descricao
Assistencia Médica

Assistencia Odontologicas

=Assisténcia Médica e Odontolégica

Transporte

Despesas com Transportes

=Transporte

Auxilio a Funciondrios
Auxilio a Educagao

Auxilio Permanente

=Auxilio a Funcionarios

=Beneficios

Despesas Processuais e Trabalhistas
Despesas Processuais

Despesas Trabalhistas

=Despesas Processuais e Trabalhistas

=Total - Despesas com Pessoal

Despesas Administrativas
Viagens da Diretoria
Diarias de Viagens
Hospedagem de Viagens
Passagens de Viagens
Taxi e Uber

Alimentacdo e Lanche

=Viagens da Diretoria

Despesas c/ Servigos Prestados
Servigos de Advocacia

Servigos Contdbeis

Servigos Jornalisticos

Servigos de Vigilancia

Servigos de Escritorio/Administrativos

Outros Servicos Prestados

=Despesas ¢/ Servicos Prestados

Instalacdes e Imoveis

Aluguel de Condominio
Material de Manutengdo Predial
Materiais e Servigos de Limpeza
Energia

=Instalacdes e Imoveis

Classificacdo
4-1-02-02-01
4-1-02-02-02

4-1-02-03-01

4-1-02-04-01
4-1-02-04-02

4-1-08-01
4-1-08-02

4-2-01-01
4-2-01-02
4-2-01-03
4-2-01-04
4-2-01-05

4-2-02-01
4-2-02-02
4-2-02-03
4-2-02-04
4-2-02-05
4-2-02-06

4-2-03-01
4-2-03-03
4-2-03-04
4-2-03-05

Conta
116
117

118

108
109

121
122

125
126
162
182
186

128
129
130
131
132
133

135
160
137
181

Exercicio Atual
5.421,24D
293,76D
FrAkEXE5.715,00D

603,05D
s ntt603,05D

516,27D
2.803,08D
HEHEH%3.319,35D

*E#%%11.371,27D

200,00D
55,00D
stk 255 00D

*#45426,565,17D

6.397,95D
882,00D
11.943,71D
4.339,05D
72,64D
H#EH%%23.635,35D

5.988,00D
1.500,00D
2.184,00D
336,00D

200,00D

600,00D
*#*%%%10.808,00D

1.611,00D
35,00D
1.241,97D
647,42D
wEHEH%3.535,39D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)

DUARTE CONSULT ORIA E ASSESSORIA CONT ABIL LTDA ME
Didrio :0 Folha: 3

[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/07/2019 até 31/07/2019

Descricao

Despesas Administrativas

Material de Expediente e Informética
Manutencdo Site

Telefone Fixo

Telefone Mével

Internet

Correio e Postagem

Doacdo Contribuicdo Sindicatos e Projetos

Livro, Jornais e Periddicos
Energia Eletrica

Agua de Manaus

=Despesas Administrativas

Despesas Tributdrias e Sindical
T axas Municipais
Taxas Federais

Mensalidade Sindical

=Despesas Tributarias e Sindical

Despesas Financeiras

Despesas Bancarias

=Despesas Financeiras

Eventos Sindicais
Assembleia/Reunides

Eventos de Greve

=Eventos Sindicais

Despesas Com Veiculos
Seguro de Veiculo
Combustivel

Lavagem e Estacionamento

=Despesas Com Veiculos

=Total - Despesas Administrativas

Outras Despesas Administrativas

Despesas de Cartério, Consumo e Transportes

Copa e Cozinha

Outras

=Despesas de Cartorio, Consumo e Transportes

=Total - Outras Despesas Administrativas

=Total - Despesas

Classificacdo

4-2-04-01
4-2-04-02
4-2-04-03
4-2-04-03
4-2-04-04
4-2-04-05
4-2-04-06
4-2-04-10
4-2-04-11
4-2-04-13

4-2-05-02
4-2-05-03
4-2-05-05

4-2-06-01

4-2-08-01
4-2-08-04

4-2-09-01
4-2-09-04
4-2-09-05

4-3-01-01
4-3-01-03

Conta

139
163
141
164
142
189
144
165
184
202

150
151
183

153

143
201

170
173
174

177
119

Exercicio Atual

766,00D
100,00D
544,78D
227,97D
671,08D
64,40D
1.150,00D
388,89D
565,35D
152,84D
wkwEHE4.631,31D

114,12D

250,00D
10.209,60D
*Ex%%10.573,72D

259,12D
k1259 12D

1.330,83D
1.758,00D
wEHEEE3.088,83D

621,41D

968,67D

24,00D
wEkHEEE].614,08D

*#Ex%%58.145,80D

297,17D
110,00D
sk 4(7,17D

stk 4(7,17D

*#Ex%%85.118,14D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111) DUARTE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME
[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/07/2019 até 31/07/2019 Didrio :0 Folha: 4

Descrigao Classificacdo Conta Exercicio Atual

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEIT AS------------- > 100.453,86C
DESPESAS + CUST O----nnn--eemmmmee- > 85.118,14D
SOBRAS LIQUIDO DO EXERCICIO:  *#####15.335,72




